
令和６年７月 30日  

 

岩手県立金ケ崎高等学校 

同窓会員 各位 

 

岩手県立金ケ崎高等学校  

同窓会長 小野寺 正徳  

 

 

令和６年度岩手県立金ケ崎高等学校同窓会総会について（御案内） 

盛夏の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り今年度の同窓会総会を開催いたします。御多用とは存じますが、

御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 日時  令和６年８月９日（金） 18時 00分より 

２ 会場  和風レストラン星萬 

胆沢郡金ケ崎町西根町裏２８－４ 

     Tel 0197－42－3155 

３ 内容 （１）令和５年度事業報告並びに会計決算報告 

（２）令和６年度事業計画 

（３）令和６年度会計予算 

（４）役員承認について 

（５）その他 

 

※総会終了後、懇親会を予定しております。会費は 5,000円 です。 

※参加される方は、８月６日（火）までに下記にお知らせくださいますようお願いい

たします。 

 

 

 

 

担当 

総務課  照井 真由美 

TEL  0197-44-3206 

FAX 0197-34-0041 

E-mail  ptf10-mayumi-t@iwate-ed.jp 

 


